DECRETO Nº 051/2021

DATA: 06 de abril de 2021

SÚMULA: Nomeia Candidato Aprovado em Concurso

                    Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS

PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto na Lei Municipal 0275/2002.

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear o senhor LEANDRO RIBEIRO,

Portador do RG nº 10.940.014-9/PR, aprovado em concurso público municipal

para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS, conforme

Decreto 028/2016 de 01 de abril de 2016.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das

Palmeiras, em 06 de abril de 2021.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal